
 

 

1 

 

  Совет депутатов муниципального образования 

«Ортолыкское сельское поселение» 

(десятая  сессия четвертого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27.12.2019                                                                                                      № 10-4 
с. Ортолык 

 

 
 

О внесении изменений  в Правила благоустройства на территории  Ортолыкского 

сельского поселения Кош-Агачского района Республики Алтай, утвержденные 

Решением Совета депутатов Ортолыкского сельского поселения 

от 28.12.2018г. №4-3 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131–ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», сельский  

Совет депутатов Ортолыкского  сельского поселения 

Р Е Ш И Л:  

1. Внести следующие изменения  в Правила благоустройства на территории 

 Ортолыкского сельского поселения Кош-Агачского района Республики Алтай, 

утвержденные Решением Совета депутатов Ортолыкского сельского поселения от 

28.12.2018. №4-3, (далее по тексту — Правила): 

1.1. Раздел 16 «Правила содержания животных» исключить. 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания  и подлежит 

обнародованию. 

3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 

 

     Глава муниципального образования 

   «Ортолыкское сельское поселение»                                                   Э.Н.Яманчинов 

  

 

 


